Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

277Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

ld: 13B5A41CC67281CE

O BSTADODOPJAut
PREl'l!1TURA MUNICIPAL DB VÁRZl!ABRANCA • PI
CNPJ:41.522.lomo()l--07

ulínirãº'••-" PRAÇA SANTA Tl!RESINHA, SIN - Cl!NlllO - CBP: 64.~ - VÁRZEA BRANCA- PI
UIIWI 1111111 l!MAl1.o ['[JIJ'.!(#WQÇIIIPfD com

íiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Vãnea Branca - PI.
CONTRATADO: KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS - CPF: 614.089.163-98
OBJETO: Prestação de serviços como Orientador Social, junto à Secretaria Municipal
de Assistência Social de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS'IBNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

o ld:OE288E3B504A81D2

VÁímfiitA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO- CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzcabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2021-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: PATRICIA RODRIGUES E SILVA- CPF: 052.752.243-50
OBJETO: Prestação de serviços como Recepcionista, junto à Secretaria Municipal de
Assistência Social de Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIG°tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca-PI, 03 de janeiro de 2022.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld:OE288E3B504A81DA

ESTADO 00 PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁFZEA BRANCA. PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAJL: pm.v8l7.eabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: HAMILTON LIMA BRAZ -CPF: 342.970.338-79

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia das Maquinas, Ônibus e Implementos, no
Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).

VIGt.NCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2021.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld:OCC548C2F2C081DB

~
VAiiiiiWIA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
CNPJ: 41.522.103/0001--07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO-CEP: 64.773--000- VÁRZEA BRANCA-PI
EMAIL: oro varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2022- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: VALDEILTON FERREIRALIMA-CPF: 799.796.961-68

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia da Prefeitura Municipal do Município de
Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$ l. l 00,00 ( mil e cem reais).

VIG°tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53